
Rok deníku Projekt Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Organizační jednotka

2020 Centrum Života - provozní výdaje 2020 200 000 0 Odbor zdravotnictví

2020 Provozní výdaje Centra Života 200 000 200 000 Odbor zdravotnictví

2020 Vybudování Centra života 200 000 0 Odbor zdravotnictví

2021 Dobrovolnictví a Centrum Života v roce 2020 200 000 0 Odbor zdravotnictví

2021 Dobrovolnictví a Centrum Života v roce 2021 200 000 200 000 Odbor zdravotnictví

2021 Podpora při zaměstnání zdravotně znevýhodněných osob v roce 2021 100 000 100 000 Odbor sociálních věcí

2023 Dobrovolnictví a Centrum Života v roce 2022 200 000 200 000 Odbor zdravotnictví

2023 Dobrovolnictví a centrum života v roce 2023 150 000 0 Odbor zdravotnictví

2023 Dobrovolnictví a centrum života v roce 2023 150 000 150 000 Odbor zdravotnictví

2023 Naše krev, náš kraj 392 000 0 Odbor zdravotnictví

2023 Podpora při zaměstnání zdravotně znevýhodněných osob v roce 2022 100 000 100 000 Odbor sociálních věcí

2023 Podpora při zaměstnání zdravotně znevýhodněných osob v roce 2023 100 000 0 Odbor sociálních věcí

Individuální dotace v odvětví zdravotnictví pro rok 2023

Individuální dotace v odvětví zdravotnictví pro rok 2023

2022_Podpora projektů soc. prevence a soc. začleňování s reg. působností v MSK - 

Individuální dotace v odvětví sociálních věcí na rok 2023

Individuální dotace v odvětví zdravotnictví v roce 2021

Individuální dotace v odvětví zdravotnictví v roce 2021

Podpora projektů sociální prevence a sociálního začleňování s regionální působností v 

Individuální dotace v odvětví zdravotnictví pro rok 2022

Individuální dotace v odvětví zdravotnictví pro rok 2023

Individuální dotace v odvětví zdravotnictví v roce 2020

Individuální dotace v odvětví zdravotnictví v roce 2020

Individuální dotace v odvětví zdravotnictví v roce 2020

Přehled žádostí o veřejnou finanční podporu z rozpočtu kraje (v Kč)
Nadační fond Pavla Novotného

Dotační titul

# Klasifikace informací: Neveřejné


